No. IY.-Precaptt by Tltomas Abbot of Glenlwce, for Infefting &ilbert EarI of Cd,ssi,llis
,i,n the ofr,ce of Bai,li,e of the .Lorclsld,p of QlsrLht6s.t-l2d l{oaem,ber 1560.]

Thomas, permissione divina abbas monasterii Vallis Lucis et ejusdem loci con-

ventus ordinis Cisterciensis Candide Case diocesis dilectis nostris Johanne M'Ilvane
Et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris in hac parte

specialiter constitutis salutem Quia nos unanimi consensu et assensu ad hoc capitulariter
congregati utilitate nostra undeque previsa et pensata diiigentibus tractatibus et maturis
deliberationibus prehabitis pro diversis gratitudinibus auxiliis supportationibus bene-

meritis et pecuniarum summis nobis et dicto nostro monasterio per nobilem et
potentem dominum Gilbertum Comibem de Cassillis prestitis persolutis et in
utilitatem ejusdem conversis fecimus constituimus creavimus et irrevocabiliter ordi-
navimus dictum nobilem dominum heredes suos masculos de corpore suo legitime
procreatos seu procreandis quibus deficientibus heredes suos masculos quoscunque

arma et cognomen de Kennedy gerentes nostros veros legitimos et irrevocabiles ac

inclubitatos ballivos hered.itarios dominii nostri de Glenluce omniumque et singularum
baroniarum teruarum et possessionum nobis et dicto nostro monasterio et dominio
spectantium et pertinentium unacum serviciis omnium et singulorum tenentium et

inhabitantium dicti dominii terrarum et possessionem predictarum unacum tribus
cheldris farine bone sufficientis et avenatice pro eorum feodo in executione et minis-
terio dicti nostri balliatus in modum annue pensionis seu annui redditus annuatim
per ipsos eorum propria anctoritate levandis et percipiendis cle promptioribus et
primoribus fructibus firmis terris decimis et emolumentis nostri monasterii predicti
Dando concedendo et committendo pro nobis et nostris successoribus dicti comiti et
heredibus suis prescriptis nostram plenariam potestatem et mandatum speciale et
generale curias balliatus dicti nostri dominii de Glenluce omniumque et singularum
barroniarum terrarum et possessionum nostrarum predictarum tenentibus et inhabi-
tantibus earundem et aliis quorum inter est statuendi inchoandi affirmandi tenendi
tociens sicut eijs expediens videbitur et quocies opus fuerit continuandi Sectas

vocandi et vocari faciendi absentes amerchiandi transgressores et delinquentes
secundum juris ordinem puniendi amerchiamenta eschaetas et exitus curiarum nos-

trarum predictarum levandi et ad usus suos proprios pro ipsorum laboribus applicandi
Et pro eiisdem si opus fuerit namandi et distringendi tenentis et inhabitatores
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terrarum et possessionum dicto nostro monasterio et dominio spectantium et perti-
nentium coram quibuscunque judicibus spiritualibus aut temporalibus attachiati

existentes acl privilegium et libertatem pred.ictarum nostrarum curiarum replegiandi

et red.ucendi eautiouemque de Coleracht pro justicia partibus conquerentibus infra juris

terminum ministranda clanda inveniend.i Deputatum seu deputatos plures aut unum

sub ipso cum clericis seriandis adjudicatoribus ceterisque officiariis pro executione

justicie in dicto nostro officio balliatus et membra curie necessaria faciendi creandi ordi-

nandi removendi et destitueudi quoties eiis visum fuerit pro quibus tenebuntur respon-

dere Et generaliter omnia alia et singula faciendi gerendi et exercendi qua ad officium

balliatus in premissis de jure seu regni consuetudine dinoscuntur pertinere Eciam si

mandatum magis speciale quam presentibus est expressum Et que nosmet faceremus

seu facere potuissemus si presentes personaliter interessemus Ratum et gratum firmum

atque stabile habentes et habituri totum et quicquid dicti nostri ballivi eorumve

deputati aut officiarii in premissis seu premissorum aliquo rite duxerint faciendum

prout in carta nostra dicto comiti desuper confecta latius continetur Vobis igitur
et vestrum cuilibet conjunctim et divisim firmiter precipimus et mandamus quatinus

visis presentibus indilate statum saisinam hereditariam pariter et possessionem

eorporalem actualem et realem totius et iutegri predicti officii balliatus dominii nostri

de Glenluce omniumque et singularum baroniarum terrarum et possessionum nobis

et dicto nostro monasterio spectantium et pertinentium necnon dicte annue pensionis

seu annui redditus trium cheldrarum bone et sufficientis farine avenatice pro feodo

dicti comitis nostri ballivi et, suorum heredum annuatim propria auctoritate recipiende

ut predicitur unacum eschetis delinquentium et serviciis omnium et singulorum

tenentium dicti nostri dominii terrarum et possessionum predictarum dicto Gilberto

comiti de Cassillis vel suo certo actornato latori presentium secund.um tenorem

prefate carte nostre sibi de super confecte juste haberi faciatis et deiiberetis Et hoc

nullo mod.o omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et

divisim nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem

In cujus rei testimonium sigillum commune capituli dicti nostri monasterii unacum

nostris subscriptionibus manualibus presentibus est appensum Apud Mayboil die

secundo mensis l{ovembris anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo coram

hiis testibus Jacobo Kenned.e de IMchtirlwer, David Kennedy de Culzeane, Hugone